- 1 -

永政办机〔2007〕64 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立永嘉县第九届优秀科学论文关于成立永嘉县第九届优秀科学论文关于成立永嘉县第九届优秀科学论文关于成立永嘉县第九届优秀科学论文

评审委员会的通知评审委员会的通知评审委员会的通知评审委员会的通知

县政府直属各单位：

    为认真做好我县第九届优秀科学论文评审工作，根据永政

发〔1998〕115 号文件精神，县政府决定成立永嘉县第九届优

秀科学论文评审委员会。现将人员名单公布如下：

主  任：朱  鲲

副主任：王柏青（县府办）

        金  盾（县委组织部）

            陈洪明（县科技局）

            李送平（县科协）

委  员：陈益杰（县教育局）

- 2 -

            叶玉庭（县财政局）

            汪志新（县水利局）

杨胜运（县农业局）

王长江（县林业局）

潘德朔（县卫生局）

            郑玉眉（县科协）

            陈晓平（县委组织部）

            金敏新（县教育局）

二○○七年八月十四日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办，县委组织部，各县级学会。

永嘉县人民政府办公室           2007 年 8 月 16 日印发